
   

                                        

 

   
         

                                               The Swedish Shipowners' Association 

 

Sveriges Redareförening, P.O.Box 330, SE-401 25 Göteborg, Sweden. Visiting address: S:a Hamngatan 53 
Phone +46 31 62 95 25, Fax +46 31  15 23 13. E-mail: srf@sweship.se,  Home page: www.sweship.se 

Reg No 857201-3871, Domicile Göteborg 

 

 

 

 

Pressmeddelande från Sveriges Redareförening 

 

 

Sveriges Redareförening ska flytta fram positionerna 
 

Rederiernas branschorganisation, Sveriges Redareförening, startar nu ett viktigt 

förnyelsearbete som innebär större fokus på att skapa en stark vision och hand-

lingsplan för att stärka svensk sjöfart.  

 

Sjöfartsklustret i Sverige omsätter totalt cirka 100 miljarder kronor varje år, sysselsätter 

över 200 000 personer, och är en mycket viktig del av infrastrukturen för både närings-

livets transporter och persontransporter. 

 

– Sverige har en lång sjöfartstradition och många moderna innovativa rederier. Sjöfarten 

utvecklas ständigt och Sveriges Redareförening måste flytta positionerna för att ännu 

bättre kunna vara en stark röst och proaktiv part som verkar för att stärka svensk sjöfart, 

säger Lars Höglund, ordförande i Sveriges Redareförening. 

 

Svenska rederier har idag nära 500 fartyg som seglar över hela världen. 

 

– En stark och vital sjöfart är oerhört viktigt för Sverige som nation och förnyelsen ska 

göra att vi blir tydligare och bättre på att kommunicera sjöfartens villkor, vad den kan 

åstadkomma och vilka förutsättningar som krävs för att branschen ska kunna utvecklas 

på bästa sätt, säger Lars Höglund. 

 

Som en första del i denna förnyelseprocess kommer nuvarande VD Håkan Friberg att 

lämna föreningen efter 23 år och 12 år som VD och rekryteringen av en ny VD påbör-

jas. 

 

Göteborg 

8 februari 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information kontakta Lars Höglund, ordförande Sveriges Redareförening, 

lars.hoglund@furetank.se 
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